


MB "FORMOS STUDIJA" 
A. Goštauto 8-210, LT-01108 Vilnius 

DVIBUTIS GYVENAMASIS NAMAS. I. MASALSKIO G. 27, VILNIUS. 
STATYBOS PROJEKTAS 

Lapas Lapų Laida 
1 2 0 

DVIBUTIS GYVENAMASIS NAMAS. I. MASALSKIO G. 27, VILNIUS. STATYBOS PROJEKTAS 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Bendrieji duomenys  
Žemės sklypas: privatus 0,1489 ha ploto žemės sklypas, adresu I. Masalskio g. 27, Vilniuje.  
Objektas: Dvibutis gyvenamasis namas, I. Masalskio g. 27, Vilniuje. 
Statytojas: R.V. 
Statinio projektuotojas: MB "Formos studija", įm.k. 303442350, A. Goštauto g. 8-210, LT-01108, Vilnius, PV Deimantas 
Čekanauskas, Atest. Nr.: A 1027. 
Statybos rūšis: nauja statyba. 
Statinio paskirtis: gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatas (namas) – skirtas gyventi dviems šeimoms. 
Statinio kategorija: neypatingas statinys. 
Projektavimo etapas: projektiniai pasiūlymai. 
Žemės naudojimo paskirtis: kita. 
Žemės naudojimo būdas: gyvenamosios teritorijos. 
Žemės naudojimo pobūdis: mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos.P 

Su projektiniais pasiūlymais, iš anksto suderinus telefonu 867449772, galima susipažinti MB „Formos studija“ patalpose, 
adresu A. Goštauto g. 8-210, Vilniuje, darbo dienomis nuo 8:00 iki 18:00 val. iki 2018-07-05. 
Projektinių pasiūlymų teikimas galimas: raštu MB "Formos studija", A. Goštauto g. 8-210, LT-01108, Vilnius; el. paštu 
bagdanaviciute@gmail.com. Pasiūlymų teikimo termino pabaiga: 2018-07-05. 
Pasiūlymus ir pastabas dėl projekto sprendinių suinteresuoti asmenys gali pateikti raštu projektinių pasiūlymų rengėjui MB 
"Formos studija" raštu A. Goštauto g. 8-210, LT-01108, Vilnius; el. paštu bagdanaviciute@gmail.com, iki projekto viešo 
susirinkimo pabaigos 2018-07-05. 
Viešas susirinkimas įvyks 2018-07-05, 17:00 val. MB „Formos studija“ patalpose, adresu A. Goštauto g. 8-210, Vilnius. 

Projektuojamų statinių sąrašas, pagrindinės charakteristikos  
Stačiakampio formos sklype, I. Masalskio g. 27, Vilniaus m., sklypo kad. Nr. 0101/0162:354 Vilniaus m.k.v., projektuojamas 
dviejų aukštų dvibutis gyvenamasis namas, skirtas gyventi dviems šeimoms. Pastatas projektuojamas, atsižvelgiant į 
statytojo pageidavimus, siekiant užtikrinti patogų pastato naudojimą. Pastato forma – stačiakampio, patalpų išdėstymas 
suprojektuotas, siekiant optimaliai išnaudoti namo naudingąjį plotą. Pastatas paprasto, kompaktinio tūrio, architektūrinė 
išraiška artima kvartalo kraštovaizdžiui ir aplinkiniam užstatymui. 

Sklypo plano sprendiniai 
Sklypo reljefas neišraiškingas, žemėjantis prietryčių kryptimi. Sklype nėra saugotinų medžių ar želdinių. Projektuojant 
išsaugomos kraštovaizdžio vertybės, statyboms bei aplinkos tvarkymui bus naudojamos natūralios medžiagos. Sklypo 
reljefas bus koreguojamas nežymiai, atsižvelgiant į lietaus vandeniui surinkti reikiamus nuolydžius.  
Sklypo šiaurinėje dalyje projektuojamas dvibutis gyvenamasis namas. Pastatas projektuojamas leistinoje užstatymo zonoje, 
visi norminiai atstumai iki sklypo ribų bei greta esančių pastatų – išlaikyti.  
Įvažiavimas į sklypą planuojamas iš Pietrytinėje pusėje esančios I. Masalskio gatvės. Privažiavimas prie namo ir pagrindiniai 
įėjimai į namą numatomi iš šiaurinės pusės, kur projektuojama trinkelių danga, skirta automobilių stovėjimo vietoms įrengti. 
Lauko terasa su išėjimu iš svetainės ir valgomojo projektuojama pietvakarinėje žemės sklypo dalyje.  
Visą likusią žemės sklypo teritoriją planuojama apželdinti. 

Architektūriniai – planiniai sprendimai 
Dvibutis gyvenamasis namas – dviejų aukštų, be rūsio, du butai sublokuoti per garažus. Numatomi du įėjimai į pastatą iš 
šiaurinės pusės. 
Dvibučio gyvenamojo namo kiekvieno buto pirmame aukšte projektuojamos patalpos: L formos koridorius su sienine spinta, 
skirta lauko drabužiams, san. mazgas, sandėliukas, skirtas buities priemonėms, maisto atsargoms ar daiktams susidėti, 
atvira virtuvėsu galimybe atitverti patalpą, svetainė ir valgomasis bendroje erdvėje su išėjimu į lauko terasą pastato 
pietvakarinėje pusėje, darbo/svečių kambarys ir laiptai, patekimui į antrą aukštą, iš koridoriaus suprojektuotas įėjimas į 
garažą, kuriame numatyta parkuoti vieną automobilį, ir techninė patalpa, skirta inžineriniams įvadams bei šilumos siurbliui 
montuoti. 



MB "FORMOS STUDIJA" 
A. Goštauto 8-210, LT-01108 Vilnius 

DVIBUTIS GYVENAMASIS NAMAS. I. MASALSKIO G. 27, VILNIUS. 
STATYBOS PROJEKTAS 

Lapas Lapų Laida 
2 2 0 

Dvibučio gyvenamojo namo kiekvieno buto antrame aukšte projektuojamos patalpos: L formos koridorius, du vaikų 
kambariai, miegamasis su atskira drabužine ir san. mazgu, bendras san. mazgas ir skalbykla, patalpa skirta drabužiams 
skalbti, džiovinti ir laikyti.  

Projektuojamo statinio rodikliai 
Projektuojamo dvibučio gyvenamojo namo užstatymo plotas – 322,25 kv. m. 
Projektuojamo dvibučio gyvenamojo namo bendrasis plotas – 418,72 kv. m. 
Projektuojamo dvibučio gyvenamojo namo gyvenamasis plotas – 226,50 kv. m. 
Projektuojamo dvibučio gyvenamojo namo aukštingumas - 2 aukštai. 
Projektuojamo dvibučio gyvenamojo namo aukštis –  9,0 m. 

Sklypo rodikliai 
Sklypo plotas 1489 kv. m.  
Sklypo užstatymo tankumas – 25%. 
Sklypo užstatymo intensyvumas – 28 %. 
Automobilių stovėjimo vietų skaičius - 10 automobilių stovėjimo vietų. 
Reikalingas automobilių stovėjimo vietų skaičius sklype skaičiuojamas, vadovaujantis statybos techniniu reglamentu STR 
2.06.04:2014 Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. bendrieji reikalavimai, t.y. Gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatui, 
kurio naudingasis plotas neviršija 140 m2 – 2 vietos; pastatui, kurio naudingasis plotas didesnis kaip 140 m2 – 2 vietos ir 
papildomai po 1 vietą kiekvienam iki 35 m2 didesniam kaip 140 m2 esančiam naudingajam plotui. 
Projektuojamo dvibučio gyvenamojo namo, I. Masalskio g. 27, Vilniuje, naudingasis plotas – 374,90 kv. m. – sklype 
reikalingos  9 automobilių stovėjimo vietos.  

Projektuojamo statinio konstrukcijos. 
Projektuojami poliniai pamatai su monolitiniu rostverku, apšiltinami iš išorės. Laikančios sienos - keraminių blokelių mūro 
apšiltintos iš lauko pusės minėraline vata, armuotos ir tinkuotos plonasluoksniu tinku, vidaus pertvaros – keraminių blokelių 
mūro. Atitvaros tarp butų turi atitikti gaisrinės saugos reikalavimus (REI 60), ore sklindančio garso izoliavimas atitinka STR 
2.01.07:2003 keliamus reikalavimus C klasės akustinio komforto sąlygoms R‘w ≥ 55 dB. Stogo laikanti konstrukcija - 
medinės gegnės. Stogo danga – metalinės čerpės. Stogas apšiltintas mineraline vata.  

Inžineriniai tinklai. 
Pastato šildymui projektuojamas šilumos siurblys oras – vanduo. Inžineriniai tinklai bus projektuojami, gavus prisijungimo 
prie inžinerinių tinklų sąlygas. 

Statinio projekto vadovas       D. Čekanauskas (Kv. atest. Nr. A1027) 


































